

# **BA Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

Lundskovvej 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 15 87 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.



Bo Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>
4	Anvendt regnskabspraksis
6	Resultatopgørelse
7	Balance
9	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BA Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lundskovvej 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 15 87 08
	Stiftet: 4. november 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Andersen, Lundskovvej 4, 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S, Norddjurs Andersen og Thomsen Invest ApS, Norddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i statsautoriseret revisionsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -179 kr. mod -1.044 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.425 kr. mod 98.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	4/11 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-179</b>	<b>-1.044</b>
Andre finansielle indtægter	100.000	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.396	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.425</b>	<b>98.907</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>71.425</b>	<b>98.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.425	98.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.425</b>	<b>98.907</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.007.846	982.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.846</u>	<u>982.846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.007.846</u></b>	<b><u>982.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	200.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	0	26
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>100.026</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.207.846</u></b>	<b><u>1.082.872</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	170.332	98.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>220.332</b>	<b>148.907</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Anden gæld	987.512	933.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.514	933.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>987.514</b>	<b>933.965</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.207.846</b>	<b>1.082.872</b>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	4/11 2016 - 31/12 2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	28.396	49		
	<b>28.396</b>	<b>49</b>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	982.846	0		
Tilgang i årets løb	25.000	982.846		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.007.846</b>	<b>982.846</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.007.846</b>	<b>982.846</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos BA Statsautorisert Revisionsan- artsselskab</b>
Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S, Norrdjurs	25 %	1.626.868	339.176	982.846
Andersen og Thomsen Invest ApS, Norrdjurs	50 %	64.943	14.943	25.000
		<b>1.691.811</b>	<b>354.119</b>	<b>1.007.846</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000	
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	98.907	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.425</u>	<u>98.907</u>
	<u><b>170.332</b></u>	<u><b>98.907</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		